
rr:r iD:. MPfPL 

SANTA CRUZ 	+ 
DO CAPIBAFUBE 

OTIRABALHOSECUEEM FRENTE 

PORTARIA GP N° 341/2020 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ 
DO CAPIBARIBE, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas 
pelo art. 47, IX e X, da Lei Orgânica Municipal. 

CONSIDERANDO o disposto na Lei n° 2.595/2017 e no Decreto 
Municipal N° 050/2020, de 05 de agosto de 2020 

RESOLVE: 

1 - DESIGNAR o Sr. ROSEMBERG BRUNO TORRES, matrícula 
6455, para a função de COORDENADOR DE PREVENÇAO, CORREIÇOES E 
INFORMAÇOES FUNCIONAIS da Corregedoria da Guarda Civil Municipal do 
quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Defesa Social. 

II - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito, 25 de Setembro de 2020. 

Publicada na forma do art. 97, inciso 
letra "B", da Constituição do Estado 
de Pernambuco. 

Sta. Cruz do Cap1 , 25/09/2020. 

KLAINE MEJb!S DE LIMA 
Secretária EUtI de Administração 

9 AV. Padre Zuzinha . 2441248 - Centro 1 Santa Cruz do Capibaribe - PE 1 CEP - 55192-000 


